UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 16/2018 – Proaes

Programa Auxílio Creche - 2018

TERCEIRA CHAMADA

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), da Universidade Federal do Acre (Ufac), no uso de suas atribuições legais, torna

público o Adendo Nº.1 à Terceira Chamada do Edital Nº 16/2018 (Auxílio Creche- 2018) – PROAES, alterando o período de entrega da

documentação, conforme segue abaixo:

ONDE SE LÊ:

Os convocados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do estudante,

nos dias 25, 26 e 27 de junho de 2018, nos seguintes locais e horários:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão

LEIA-SE:

Os convocados deverão entregar a documentação exigida em envelope devidamente lacrado e identificado com o nome do estudante,

nos dias 25, 26, 27 e 28 de junho de 2018, nos seguintes locais e horários:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil da Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h nos dias 25, 26 e 28 de junho de 2018, e das 08h às 12h no dia 27 de junho de 2018.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão, das 8h às 19h nos dias 25,26

e 28 de junho de 2018, e das 08h às 12h no dia 27 de junho de 2018.

O Resultado preliminar será publicado no dia 04 de julho de 2018, no endereço eletrônico www.ufac.br.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Rio Branco, AC, 27 de junho de 2018